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Amanda Gomes Vetorazzi 7961217 amanda.vetorazzi@usp.br 73% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Ana Carolina Souza Melega 7513613 anamelega@usp.br 17% 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 1,7 2,5 Reprovado

André de Toledo Altarugio 8530510 andre.altarugio@usp.br 83% 10,0 0,0 5,0 10,0 10,0 10,0 7,5 7,5 Aprovado

Barbara chiaretti da costa 8926831 barbara.chiaretti.costa@usp.br 73% 0,0 10,0 5,0 10,0 10,0 0,0 4,2 6,3 Aprovado

Breno Meireles de Resende 8123760 breno.resende@usp.br 87% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Bruna Toloti de Oliveira 9288425 bruna.toloti.oliveira@usp.br 93% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Brunno Eduardo Soeira Nunes 7243032 brunno.nunes@usp.br 7% 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado

Bruno de Castro 8932345 bruno2.castro@usp.br 0% 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado

bruno yuji mizushima 8504632 bruno.mizushima@hotmail.com 90% 0,0 10,0 5,0 8,0 10,0 0,0 3,8 5,8 Aprovado

Caio Cezar Gonçalves Campos 8932175 caio.cezar.campos@usp.br 93% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 0,0 5,0 7,5 Aprovado

Carlos Eduardo Gonçalves Da Silva 9378609 carlos.goncalves.silva@usp.br 83% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Carlos Vinicius Romeiro Fonseca 6410245 cvrfonseca@fearp.usp.br 0% 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado

Carolina Giagio da Costa 8599816 cgcosta@fearp.usp.br 27% 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado

cassiano cesar festucci 9288450 cassiano.festucci@usp.br 77% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Eduardo Garcia Filho 9006656 eduardo.garcia.filho@usp.br 93% 0,0 10,0 5,0 10,0 10,0 10,0 7,5 7,5 Aprovado

Enrico Leone Ritter Venturini 8932140 enrico.venturini@usp.br 93% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 0,0 5,0 7,5 Aprovado

FELIPE PEREIRA BORBA 6781970 fpborba@fearp.usp.br 93% 10,0 0,0 5,0 10,0 10,0 10,0 7,5 7,5 Aprovado

Gabriel Montañola 6471887 grcmontanola@fearp.usp.br 80% 0,0 0,0 0,0 6,5 10,0 10,0 4,4 6,6 Aprovado

Gustavo Bortoleto da Silveira 9787300 gustavo.bortoleto.silveira@usp.br 97% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Gustavo Gaspar Nardini 8926442 gustavo.nardini@usp.br 70% 0,0 10,0 5,0 7,5 8,0 10,0 6,8 6,8 Aprovado

Hédras Giovani Sarraf Pacheco 9066549 hedras.pacheco@usp.br 87% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

joao gabriel de paula theodoro 9005763 joao.theodoro@usp.br 0% 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado

Laís Miranda Calsavara 9288471 lais.calsavara@usp.br 93% 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,5 9,5 Aprovado

Larissa Bernardes 8058722 larissa.bernardes.oliveira@usp.br 73% 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 5,0 7,5 Aprovado

Laura Mattoso 9142648 lauramattoso@usp.br 87% 10,0 10,0 10,0 7,0 10,0 10,0 8,5 8,5 Aprovado

Lenine Gomes Júnior 9288404 lenine.gomes@usp.org.br 80% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Letícia de Andrade Francisco 9288363 leticia.francisco@usp.br 90% 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 10,0 9,0 9,0 Aprovado

Luana Carvalho Moreira 9378593 luana.moreira@usp.br 87% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Lucas Accorsi Oliveira Cunha 8936478 lucas.accorsi.cunha@usp.br 80% 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 9,0 9,0 Aprovado

Lucas Ferro Mourão 8624421 lfmourao@fearp.usp.br 87% 0,0 10,0 5,0 7,5 10,0 10,0 7,1 7,1 Aprovado

Lucas Goncalves Nogueira 4729128 lucasnogueira@usp.br 90% 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,5 9,5 Aprovado

Lucas Melo Hergesel 8624376 lmhergesel@fearp.usp.br 87% 0,0 10,0 5,0 10,0 10,0 10,0 7,5 7,5 Aprovado

Luciano curci chavier 762223 lcchavier@fearp.usp.br 93% 0,0 0,0 0,0 7,5 8,0 10,0 4,3 6,4 Aprovado

luiz gustavo domingues 8062690 lgdomingues@fearp.usp.br 80% 0,0 10,0 5,0 8,0 10,0 0,0 3,8 5,8 Aprovado

Luiz Henrique Yano Pedrozo 9288467 luiz.pedrozo@usp.br 93% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Marcus Vinicius  Arioli Andrigheto 8927057 marcus.andrigheto@usp.br 80% 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 3,3 5,0 Aprovado

Marina Pulquério Fernandes 8504559 marina.pulquerio.fernandes@usp.br 97% 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 5,0 7,5 Aprovado

marlon henrique dos santos silva 9288321 marlon.henrique.silva@usp.br 83% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Moustapha Djinan 9317041 djinan.m@usp.br 97% 10,0 10,0 10,0 6,5 10,0 10,0 8,3 8,3 Aprovado

Murilo Sun Stedile 3271350 murilo.stedile@usp.br 100% 0,0 10,0 5,0 4,5 6,0 0,0 2,6 3,9 Reaval

Nina Palma Fabeni 9005742 nina.fabeni@usp.br 80% 10,0 10,0 10,0 7,5 10,0 10,0 8,8 8,8 Aprovado

Paola Alarcon Monteiro Fernandes 7276971 paola.alarcon.fernandes@usp.br 87% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Paola Amado Chaves 9288512 paola.chaves@usp.br 97% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Paulo José Rodrigues 9008766 paulo.jose.rodrigues@usp.br 87% 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,5 9,5 Aprovado

Pedro Galvao Caserta 9283009 pedro.caserta@usp.br 90% 0,0 10,0 5,0 10,0 10,0 10,0 7,5 7,5 Aprovado

Pedro Serrano Faria 7961666 pedro.serrano.faria@usp.br 0% 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado

Poliana Reis Costa 9288533 poliana.costa@usp.br 90% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Rafaella Peres Melani 9391431 rafaella.melani@usp.br 77% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Raphael Otavio de Brito Amorim 8926810 raphael.amorim@usp.br 83% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Rayssa Carolina Barboza Nuvens 7273488 rayssabarboza@usp.br 93% 0,0 0,0 0,0 9,0 10,0 0,0 3,2 4,8 Reaval

Thaís Anhezini 9538250 thaisanhezini@usp.br 77% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado

Thales Pereira Cabral 9782980 thales.cabral@usp.br 87% 0,0 10,0 5,0 10,0 8,0 10,0 7,2 7,2 Aprovado

Thalita Santos Calcini 9288391 thalita.calcini@usp.br 93% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,5 9,5 Aprovado

Thamires Nascimento  Oliveira 9288220 thamires.nascimento.oliveira@usp.br 77% 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 9,0 8,8 8,8 Aprovado

Thiago Aleixo de Souza 4147982 thiago.aleixo.souza@usp.br 80% 10,0 10,0 10,0 4,5 10,0 10,0 7,3 7,3 Aprovado

Victor Godoy Carpini 8527815 victor.carpini@usp.br 73% 0,0 0,0 0,0 10,0 6,0 0,0 2,7 4,0 Reaval

Vinicius de Oliveira Araujo 9288411 vinicius.oliveira.araujo@usp.br 73% 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovado


